projet « Imagine Malakoff, fabrique ta ville idéale ».

Article     6     –     CONDITIONS     FINANCIÈRES     ET MODALITÉS     DE     REGLEMENT  

6.1.     Caractéristiques     des     prix  

Les prestations faisant l’objet du marché seront réglées par un prix global et forfaitaire de deux mille
trois cents vingt euros (2 320 €) TTC (TVA à 0%). La décomposition du prix global et forfaitaire est la 
suivante :

Aucune facture arrivée par courrier ne sera mise en paiement

Pour le 1er parcours « Fabrique la maison des 3 petits cochons » :

- 240 € au titre du travail préparatoire de chaque atelier ;

[...]

- 900 € au titre de l’animation en classe (90euros/heure, 10h en tout) ;
- 100 € pour l’achat du matériel spécifique ;
- 270 € pour la visite d’une demi-journée à la Cité de l’Architecture et du patrimoine.

6.2.     Modalités     de     règlement     des     comptes  

Une première avance de mille cent cinquante euros (1150 €) TTC sera versée à la mi-mars. Cela 
concerne le 1er parcours « Fabrique la maison des 3 petits cochons », ainsi que le temps de 
préparation et l’achat du matériel du 2ème parcours « Imagine Malakoff, fabrique ta ville idéale ».

Le solde de mille cent soixante dix euros (1170 €) TTC sera versé à la mi-juin, en vertu de la règle du
paiement après service fait.

6.3     Établissement     des     factures  

Les sommes dues seront versées aux parties concernées par virement bancaire à réception des 
factures correspondantes.